PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 127ª HASTA PÚBLICA UNIFICA DA DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR ALFREDO DOS SANTOS C UNHA, JUÍZ
FEDERAL CONSULTOR PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE  DE HASTAS
PÚBLICAS UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO  EM EXERCÍCIO, NA
FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que, ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 138
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0584871-67.1997.403.6182 e apenso
Vara:  4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes:  INSS X PADILLA INDUSTRIAS GRAFICAS S/A
No item Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:
onde se lê:  ”01 terreno com 29.625,37 m², situado na Rua Agostinho de Azevedo, designado
LOTE "B", no 13º Subdistrito - Butantã, medindo 20,04m em linha quebrada de frente para a
referida rua, do lado esquerdo 143,16m, confrontando com o lote A, do lado direito 135,06m,
confrontando com o lote C e nos fundos em linha quebrada de 20,65m, confrontando com a
área verde, encerrando a área de 2.744,93m² - contribuinte nº 186.005.0006-1, matriculado
sob nº 131.133 - 18º CRI desta Capital de São Paulo;”, leia-se:  “Um Terreno à Rua Agostinho
de Azevedo, designado LOTE "B", no 13º Subdistrito - Butantã, medindo 20,04m em linha
quebrada de frente para a referida rua, do lado esquerdo 143,16m, confrontando com o lote
A, do lado direito 135,06m, confrontando com o lote C e nos fundos em linha quebrada de
20,65m, confrontando com a área verde, encerrando a área de 2.744,93m² - contribuinte nº
186.005.0006-1, matriculado sob nº 131.133 - 18º CRI desta Capital de São Paulo;”

ALFREDO DOS SANTOS CUNHA
JUÍZ FEDERAL PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS
EM EXERCÍCIO

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno
Administrativo, em 01/08/2014, pág. 37/38.

Processo SEI nº 0004395-78.2014.4.03.8001
Edital SP-CEHAS nº 0572330